Y ab los dits pacts y no sens ells se fa dita capitulació. Per preu es a saber de sinch centes y setanta lliures barcelonenses, pagadores ab las pagas contengudes en dita capitulació.

Y axi renunciant...

y per major seguretat de dites coses ne dona per fianses y principals obligats a Pere Llopart, fuster y Francisco Santacrus, escultor, ciutedans de Barcelona, absents, avall empero acceptans, los quals acceptan lo carrecha de dita fiansa...

Nº 86

Die III mensis aprilis anno a Nativitate Domini M DC LXXXV.

Ego Honofrius Boet, deaurator, civis Barcinonae, gratis, eto. confiteor et in veritate recognosco vobis Francisco Castanyer et Petro Gallart et Anthonio Durán forneriis civibus Barcinonae, presentibus uti proceribus una cum Joanne Colomer, absentibus, confratria sub invocatione arcangelis sancti Michaelis forneriorum dictae civitatis, quod modo infrascripto dedistis et solvistis nobis et confiteor me a vobis habuisse et recepisse ducentum libras monetae Barcinonae et sunt pro prima solutione que ad terminum venit die sive termino expresso in inferius calendato conventionis instrumento ex illis quingentum et septuaginta libris quas vos mihi dare et solvere promisistis rationibus sequentibus, videlicet per la fabrica eo obra de daurar lo retaula del dit gloriós arcangel sant Miquel construit en la capella dels forners y flaquers de la dita ciutat, en la iglesia de Sant Agustí de la present ciutat et latius haec et alia sunt videre in instrumento dicto instrumento conventionis inter me et vos firmato, recepto apud notarium infrascriptum die vigesima prima mensis martii proxime preteriti cui refertur.

Modus vero solutionis dictarum ducentum librarum talis fuit et est quoniam eas habui et recepi numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia per manus Josephi Vidal, fornerii civis Barcinonae, Clavarii dictae confratriae...

Nº 87

Die VI mensis junii, anno a Nativitate Domini
MDC. LXXXV.

Ego Onophrius Boet, deaurator civis Barcinonae, grati-
tis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus
Francisco Castanyer, Petro Gallart et Antonio Duran anno curren-
ti proceribus confratriae Sancti Michaelis Archangeli furnario-
rum et flaqueriorum presentis civitatis, his presentibus, quod
modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum et octuaginta
libras monetae Barcinonae et sunt ad bonum computum illarum quin-
gentum et septuaginta librarum quas vos mihi dare et solvere pro-
misistis cum instrumento conventionis inter me et vos firmati so-
bre la fabrica de daurar lo retaula de dita confraria de la ca-
pella de la confraria dels forners y flaquers de la dita ciutat,
construida en la iglesia del convent de Sant Agustí, conforme
lo tenor y serie de dita conventio, ajust rebut en poder del no-
tari avall escrit als 21 de may prop passat al qual se fa rela-
ció.

Modus vero solutionis dictarum centum et octuagin-
ta librarum barcinonensium, talis fuit et est quoniam eas habui
et recepi numerando realiter et de facto, in substituti notarii
et testium infrascriptorum presentia, per manus Josephi Vidal,
clavarii dictae vestrae confratriae ex solventis pro vobis y
dels diners que per lo effecte de daurar dit retaula hajan co-
llectant dels confreres de dita confraria.

Et ideo in testimonium....

Nº 88

Dicto die

Ego Honophrius Boet, deaurator civis Barcinonae, grattis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Francisco Castanyer, fornerio civi Barcinone, exercenti offitium clavararii confratriae sub protectione Sancti Michaelis forneriorum et flaqueriorum presentis civitatis his presenti quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum libras monetae Barcinonae et sunt ad bonum compotum illarum quingentum et septuaginta librarum quas proceres dictae confratriae mihi dare et solveere promiserunt per daurar lo retaula de la capella del dit gloriós archangel Sant Miquel de dita confraria, constructa in ecclesia sancti Augustini presentis civitatis juxta conventionem, super predictis in terme et proceres dictae confratriae in hitam factam, firmatam et juratam de qua receptum fuit instrumentum apud notarium infrascriptum die 21 mensis may proxime preteriti et etiam sunt ad bonum compotum ultimae solutionis.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum barcinonesium talis fuit et est quoniam eas a vobis habui et recepi numerando realiter et de facto in substituti notarii et testium infrascriptorum presentia.

Et ideo in testimonium ...

1685, octubre, 21.

Nº 89

Die XXI mensis octobris, anno a Nativitate Domini
M. DC LXXXV.

Ego Honophrius Boet, deaurator civis Barcinone, grattis
et confiteor et in veritate recognosco vobis Francisco Castanyer
exercenti offitium clavarius confratriæ sub protectione Sancti
Michaelis Archangeli, forneriorum et flaqueriorum presentis ci-
vitatis his presenti quod modo infrascripto dedistis et solvis-
tis mihi nonaginta libras monetae Barcinone et sunt ad bonum
compotum illarum quingentum et septuaginta librarum quas pro-
ceres dictae confratriæ mihi dare et solvere promiserunt per
lo cost de daurar lo retaula de la capella del dit gloriós ar-
changel Sant Miquel de dita confraria constructa in ecclesia
Sancti Augustini presentis civitatis, juxta conventionem super
predictis inter me ex una et proceres dictae confratriæ ex al-
tera inhitam factam, firmatam et juratam de qua receptum fuit
instrumentum apud notarium infrascriptum die 21 mensis may pro-
xime preteriti.